
TKT

REPUBLIQUE DU BENIN
Frolernilé-Justice-Trovoil

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRETN"2017- 052 du 21 janvier 2077

portant nomination de Monsieur Mohamed

BARE en qualité d'Ambassadeur du Bénin

près l'Etat du Qatar.

LE PRESTDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n'90-32 du 1 1 décembre 1990 portant Constitution de la

République du Bénin;

la décision portant proclamation, le 30 mars 20.|6 par la Cour

Constitutionnelle, des résultats définitifs de l'élection présidentielle du

20 mars 2016 ;

le décret n'20.| 6-264 du 6 avril 20.l6 portant composition du

Couvernement ;

le décret n'20.| 6-292 du 17 mai 20.l6 fixant la structure-type des

ministères ;

le décret n'201 6-423 du 20 juillet 20.|6 portant attributions,

organisation et fonctionnement du Ministère des Affaires Etrangères et

de la Coopération ;

proposition du Ministre des Affaires Etrangères et de la Coopération,

Conseil des Ministres entendu en sa séance du 14 décembre 20.l6'

Vu

Vu

Vu

Sur

Le

Vu

DECRETE:

Article 1",: Monsieur Mohamed BARE est nommé Ambassadeur du Bénin

près l'Etat du Qatar.



Article 2: Le présent décret, qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonction de
l'intéressé et sera publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le 27 j anvier 2OL7

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Couvernement,

-J

Patrice TALON

Le Ministre d'Etat, Secrétaire Cénéral
de la Présidence de la République,

Q,*
Pascal lrénée KOUPAKI

Le Ministre de l'Economie
et des Finances,

Le Ministre des Affaires Etranoères
et de la Coopération,

)t

Elamr raI/rrva!tYqtu Auréliem A. AGBENONCI

AMPLIATIONS:PR:6AN:2 CC:2 CS:2 CES:2 HAAC:2 MESGPR:2 MEF:2 MAEC:2AUTRES MTNISTERES:iB

Z

SGG :4 INTERESSE : 1 JORB : 1


